АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020 г. Удомля № 383-па

Об определении места открытой площадки
для временного складирования
строительных отходов на территории города
Удомля

В целях вторичного использования строительных отходов, образованных в
ходе ремонтных работ на территории г. Удомля, Администрация Удомельского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве места открытой площадки для временного

складирования строительных отходов, образованных в ходе ремонтных работ на
территории г. Удомля, следующую территорию:

- земельный участок с кадастровым номером 69:48:0070203:5 площадью 14825
кв.м., местоположение: Тверская область, г. Удомля, Пионерная база.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер